

Yağmur Eraslan

Spor Meydanı'nda yazmaya başladıktan sonra, yazılarıma ilişkin destek verici çok sayıda telefon, ileti ve e-posta aldım. Özellikle satranç camiasının bu kadar yoğun ilgi göstermesi ve yazılarıma internet sitemizde "www.spormeydani.org" yapılan yorumlar çok mutluluk verici.

Türkiye Satranç Federasyonu, ben başkanlık koltuğunu 5 Kasım 2012 tarihinde tekrar aday olmayarak bıraktığımda, bu ülkenin önde gelen spor federasyonlarından birisiydi. Bunun mimarlarından birisi olmanın verdiği gönül rahatlığıyla başkanlık koltuğunu bıraktığım, seçim kampanyasına destek olduğum asbaşkanım Gülkız Tulay, Başkan olduğundan bugüne kadar iki buçuk yıl içerisinde, bizim 2000-2012 yılları arasında, 12 yılda tırnağımızla kazıya kazıya elde ettiğimiz büyük kazanımları bir bir çok ediyor. **18 ay milli takım yapmayan, Genel Kurulun kendisine verdiği görevlerini ihmal eden, Federasyonun hakkını savunmayan, hukuki hatalar yapan, çok önemli ve çok büyük gelirler elde edebileceğimiz aday olduğumuz uluslararası turnuvaları almak için hiç bir çaba göstermeyen, yönetimiyle aldığı kararların çoğu yanlış olan Gülkız Tulay'ın;** Türkiye Satranç Federasyonu'na verdiği en büyük zarar, alt yapıyı yok etmesi oluyor.

2005 yılında başlayan ve tüm Dünyaya örnek model olan **Okulda Satranç Sistemimiz**, çok sayıda Allah vergisi elit sporcuyla ilköğretim okulu birinci sınıfında keşfedilmesiyle başlıyor. **Türkiye İş Bankası'nın** 10 yıldır aralıksız ve eşi benzeri görülmemiş desteğinden dolayı kendilerine **Türk Satranç** adına şükranlarımı sunuyorum.

Açılan 12.000'den fazla satranç sınıfı, Allah vergisi o yeteneklerin, o sınıflarda aldıkları ilk satranç dersini kendilerini göstermesini ve keşfedilmelerini sağlıyor. Ancak, bu çocuklar Türkiye Şampiyonalarında başarılı olup, TSF'nin önüne geldiğinde, satranca başladıklarına kendileri ve aileleri pişman oluyor. O kadar acı çekiyorlar ki.

IZDIRAP!

Ben 7 yaşında satranca başladım, olağanüstü yetenekli değildim, ama bugüne kadar katlanarak artan bir satranç aşkı vardı. Çocukluk arkadaşım ve Türk Satrançının en önemli tarihi simalarından birisi Cem Karadağ'ın verdiği birkaç kitapla hazırladığım 1983 Türkiye Gençler Şampiyonasında, Balkan Gençler milli takımına girme hakkı kazanmıştım. Ancak, Federasyon seyahat için 600 Alman Markı para gerektiriyordu, bunu babacığımıza iletemedim. Babam emekli bir öğretmen, annem ev kadınıydı. Bunu söylesem eminim, bu eşsiz onuru ve gururu yaşamam ve yaşamaları için borç harç para bulur benim gitmemi sağlardı. Ama o onura ulaşamadım. Benden milli takım sporcusu olmam için bedel istendiği gün bir karar verdim. TSF Başkanı olmaya ve bu makûs talihi değiştirmeye karar verdim. Kendi kendime o gün sorduğum soruyu bugün **Spor Genel Müdürlüğüne, Gençlik ve Spor Bakanına soruyorum: Milli takıma girme bir sporcu cebinden neden para harcar?** Ben o makûs talihi değiştirmeyi ekibimle başardım da! Türk Satranç dünyada bir numara oldu. Ama emin olun bu başarı ne kadar büyüğe, koltuğu devretmek için seçtiğim isim de o kadar büyük bir hata oldu. Bu yaşamımda en çok utandırdığım en büyük hatam oldu diyebilirim! **Gülkız Tulay seçimi benim en büyük hatamdır!** Bu göz göre göre yok edilen alt yapının önemli temsilcilerinden birisiyle tanıştırıyorum sizi bugün! Bir örnek bin sözcükten daha iyidir! Size satrançın alt yapısının nasıl yok edildiğinin en iyi örneklerinden birisini veriyorum!

Satranççı

ALİ NİHAT
YAZICI

alinihatyazici@spormeydani.org

TRABZON'DAN YAĞMUR ERASLAN!

Trabzon'un fırtınası, bordo mavi formasıyla törenlere çıkan Yağmur, 2005 doğumlu! Ablası Ecem de 2003 doğumlu. Gülkız Tulay yönetiminin hatalarından dolayı kaybetmekte olduğumuz onlarca yetenekten sadece birisi Yağmur! Babası emekli memur, annesi ev hanımı... Kaledibi İlköğretim Okulunda okuyor. Ne ilginçtir ki o okulda ben de birinci ve ikinci sınıfları okumuştum. Rahmetli annem Yıldız Oğuz Yazıcı da o okuldan mezun olmuştu.

Yağmur'un öyküsü; ablası Ecem'in, İlköğretim Okulu öğretmeni yetenek kâşifi Yusuf Tomar tarafından birinci sınıfta keşfedilmesiyle başlıyor. Ecem eve geliyor satranç çok sevdiğini ve satranç dersi aldığını kardeşine anlatıyor. Yağmur bayılıyor bu oyuna, ablayla oynamaya başlıyor.

Kısa zamanda Yağmur'un da olağanüstü bir yetenek olduğu fark ediliyor. Trabzon'un genç ve deneyimli satranç hocası Fatih Demirbaş çocukları eğitmeye başlıyor. Yusuf Tomar hocadan en güzel şekilde temel ilkeleri öğrenip, üzerine Fatih Hocadan ileri düzeyde dersler alınca, kız kardeşler kısa zamanda ustalaşıyorlar bu müthiş oyunda.

2012 yılında Antalya'da düzenlenen Türkiye Küçükler Satranç Şampiyonası'nda Yağmur 7 yaş grubunda oynuyor. Spor tarihimize geçecek bir fair-play olayına sahne oluyor satranç sporu. Yağmur ilk turlardan birisinde çok iyi konuma geçiyor ve rakibine karşı kale kazanıyor. Rakip ağlamaya başlıyor, masadan kalkıyor, döndüğünde Yağmur arkadaşının ağlamasına dayanamayarak beraberlik teklif ediyor. O yarışmada Yağmur, yine ülkemizin önemli yeteneklerinden **Ceren Ülker** ve **Efsun Yakut** kızlarımızla birlikte 7 puanla birinciliği paylaşıyor ve eşitlik bozma ile ikinci oluyor. **Yani o yarım puan da olsa 7,5 puan ile şampiyon olacaksınız ikinci oluyor.** Ne kadar güzel değil mi? Yağmur'un bu başarısı **Beyazıt Öztürk'ün Beyaz Show** programına konuk olmasına neden oluyor. İzlemek isteyenler www.youtube.com sitesinde; Yağmur Eraslan Beyaz Show Satranç diye arasin.

2012 yılında Yunanistan'da düzenlenen Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası'nda Yağmur 7 yaşta ikinci oluyor.

2013 yılında Türkiye Küçükler Şampiyonasında, 8 yaş kadınlar da sıra değişmiyor, Ceren Ülker ve Yağmur bu kez yarışmayı 7,5 puanda bitiriyor, Yağmur averajla yine ikinci oluyor.

2014 yılında 9 yaş kadınlar da şampiyonluğu büyük yeteneğimiz İşıl Can 8,5 puan ile alıyor, Yağmur bu kez 6 sporcuyla birlikte 7 puanla ikinciliği paylaşıyor, ama yine ikinci olmayı başarıyor.

2015 yılında 10 yaş kadınlar da Yağmur ilk üçe giremiyor. Aldığı derece dokuzunculuk ama yine milli takım havuzuna girmeyi başarıyor.

Sevgili okurlar, aranızda bir Avrupa ikincisi var mı biliyor-

rum, ama ben bir Avrupa ikincisinden söz ediyorum. Sıradan birinden değil!

Şimdi artık Yağmur'un ailesi maddi olarak tükenmiş durumda. Ben kıymetli babası ile görüşmedim hiç! Böyle evlatları ülkemize yetiştirdiği için o muhterem babanın ve annenin ellerini sıkma onuruna da kavuşamadım.

Amma soruyorum size sonuçta ne farkı var yapılan yanlışın? 1983'teki Ali Nihat Yazıcı'nın yaşadığı ile 2015 yılında Yağmur Eraslan'ın yaşadığı arasındaki en önemli fark o zaman satranç bu ülkede 200 kişilik bir camianın oyunu olması, o federasyonun bir kuruş bütçesi olmamasıydı, bugün satranç sporu milyonların gönlünde yer alıyor. 1983'teki federasyon yöneticilerimiz; ceplerinden bedeller ödeyerek destek oluyorlardı milli takımlara. Kapı kapı dolaşıp para toplayıp kafilerinin masraflarına destek oluyorlardı. 2015 yılında; Federasyon Devlet'in federasyonu, bütçesi var, sponsoru var, ama **koltukları dolu olmasına rağmen yönetimi yok.** Yani kaynak varken, yokluk çekmek, bu kadar büyük bir ülkede, Allah vergisi bir elit sporunun göz göre göre yeteneğinin yok edilmesini izlemek acı verici.

"Yağmur eğer; Çin, Rusya, Ukrayna, Azerbaycan'da olsaydı, biz dahil tüm Dünya çoktan ismini bilirdi!" cümlesini bana kurduranlar utansın, utansın, utansın!

Yağmur Eraslan, Trabzon ilinin satranç sporunda tek gururu değil kuşkusuz, ama önemli örneklerden birisi! Aslında her şehirden bir Yağmur olması, Esmâ Doğa Duran olması acıyı daha da büyütüyor. Yağmur her yurt dışı turnuvaya gideceği zaman **baba banka kredisi çekiyor**, kızına eşlik ediyor. Siz olsaydınız ne yapardınız? Aranızda kaç kişi 7 yaşındaki kızını tek başına yurt dışına yollar? Birakin yurt dışını, aranızda kaç kişi 7 yaşındaki kızını ya da oğlunu tek başına halk otobüsüyle bir yere yollar? Çocuk bu yahu!

Baba birkaç kez yurt dışına çocuğunu götürmek için banka kredisi çekiyor. Aslında benim dönemimde satranç sporuna özel **Özendirme Ödülleri** indas etmiş ve bu ödüllere, başarılı çocuklarımızın velilerine bir nebze de olsa destek olmaya çalışmıştık. Ancak Gülkız Tulay yönetiminin 2012 yılında ilk yönetim kurulunda aldığı ilk karar bu ödüllerin neredeyse cep harçlığı düzeyine düşürülmesi oluyordu, dolayısıyla orada umut yok. Kırpıldandan sonra ödenen miktarlar; **"ödü mü hakaret mi"** belli değil! Uçak bileti bile alamazsınız İstanbul - Trabzon arasında! 3 kuruş para!

O da olmayınca baba her yurtdışı görevde kızına eşlik etmek için kredi çekiyor. Durum bu. Ne yapısın o baba?

Federasyonun yönetimine ve neden olduğu trajediye bakar mısınız?

Oysa aynı Federasyon Başkanı Gülkız Tulay kendi oğlunu birden çok kez, Dış İlişkiler Komisyonu üyeliği adı altında, cebine harcırarını dahi koyarak, hatta ulaşımını, konaklamasını da vererek Federasyonun parasıyla **"ki bu seyahatlerden sadece bir tanesi Yağmur'un ailesini 3 kez yanında götürmeye yeterdi"**, götürabiliyor.

Gülkız Hanım bana **"büyük ekonomist olduğumu"** söylüyordu, ama **"sürekli spordan kırılan"** ne acıdır ki **"sıra oğlunu federasyonun parasıyla görevli olarak gönderip harcırah ödemeye gelince"** tasarruf etmeyen bir ekonomi anlayışı bizden uzak dursun. Ben hala inanamıyorum; biri bana söylesin insan ailesinden birisini

nasıl olur da bir komisyon kurup, üye yapıp, görevli yazar?

O da yetmiyor, Gülkız Tulay, yabancı dil sıkıntısı nedeniyle FİDE Asbaşkanı olarak davet edildiği FİDE toplantısına, Çin'e, Nisan 2015'te yanında bir yönetim kurulu üyesini götürüyor. Götürdüğü kişinin Federasyon Yönetiminde olmanın dışında satrançla bir ilgisi yok.



FİDE resmi sitesinde yer alan bu fotoğrafta donatılmış masada eksik yok! Yüzler gülüyor, oysa bizim içimiz ağırlıyor Yağmur'lar için. **Gülkız Hanım icraatınızdan dolayı içimiz ağırlıyor!** Gülkız Tulay'ın yukarıda resimde görülen fotoğrafı, FİDE Başkanlar Kurulunun eş zamanlı olarak düzenlendiği, Dünya Kadınlar Takım Şampiyonasının Kapanış Töreninde çekiliyor.

2015 Türkiye Kadınlar Şampiyonası 8-14 Mart tarihlerinde Gaziantep'te düzenleniyordu. Camiadan gelen yoğun istek üzerine Belediye Başkanının kadın olduğu Gaziantep'te düzenlenen Türkiye Kadınlar Şampiyonasının Kapanış Törenine Gülkız Tulay katılmadı, ama Çin'de Dünya Takımlar Şampiyonasının Kapanış Törenine katılabildi! Her şey klişe yani!

YAĞMUR'UMUZA DÖNELİM BİZ!

Yağmurun kıymetli babası Karadeniz'in delikanlı, yüreği bükülmez, onuruna dokunulmaz milyonlarca insanından sadece birisi. Yağmur iki yıldır özel yetenekli bir çocuk olarak **Fatih Demirbaş** tarafından amatör bir anlayışla profesyonel şekilde eğitiliyor. Artık kamlara katılma konusunda ailesinin tereddütleri var. Kaynak olarak tükenmiş durumdadalar. **Bir ay önce Ordu'da düzenlenecek bir turnuvaya hocası götürmek istese de, aile Yağmur'u göndermiyor.** Kimseye muhtaç olmamak için, onurlu olduklarından, mert olduklarından. Kim bilir, belki de **"kızımız bu spordan uzaklaşsın, soğusun"** diye umut ediyorlardı. Acı ama büyük bir olasılık bu!

Ne oğlunu federasyon parasıyla görevli olarak geçiren varlıklı federasyon başkanına, ne hemşerileri olan Spor Genel Müdürlüğüne, ne de hemşerileri olan Gençlik ve Spor Bakanına rahatsızlık veriyorlar.

Yağmur onlarca, yüzlerce yok edilen yetenekten birisi! Kaybedilen zaman asla geri gelmeyecek!

Vicdanımız var mı bizim? Benim var ve paramparça! Ben Spor Genel Müdürlüğümüz Ömer Altunsoy'a ve Gençlik ve Spor Bakanımız Çağatay Kılıç'a soruyorum: **NE ZAMAN BİTECEK SATRANÇIN BU ŞEKİLDE YÖNETİMİ?**

Fenerbahçe Ülker dördüncü bitirdi

CSKA Moskova'ya 86-80 mağlup olan Fenerbahçe Ülker, Avrupa sezonunu dördüncü olarak kapattı.



BU sezon THY Euroleague'de sergilediği performansla taraflı tarafsız herkesin beğenisini toplayan Fenerbahçe Ülker Final Four'da iyi mücadele etsede rakiplerine yenilmekten kurtulamadı. Final Four'un ilk maçında ev sahibi Real Madrid'e yenilerek final şansını kaybeden sarı lacivertli takım, üçüncülük maçında Rusya temsilcisi CSKA Moskova'ya da 86-80 boyun eğerek turnuvayı dördüncü tamamladılar.

THY Avrupa Ligi Dörtünlü Final'de bu yıl şampiyonluğa Final

Four'a ev sahipliği yapan Real Madrid ulaştı. İspanyol devi, final karşılaşmasında geçen yılın şampiyonu Olimpiakos'u 78-59 yenerek 20 yıl aradan sonra tekrardan şampiyonluk sevinci yaşadı.

Euroleague'nin en değerlisi Bjelica oldu...

THY Euroleague'nin en değerli oyuncusu Njemanja Bjelica oldu. Fenerbahçe'nin başarılı başlı basketbolcusuna tören düzenlenerek ödüllü takdim edildi.



ALTINORDU, öğrenci ve velilerini ağırladı

ALTINORDU Futbol Okulu'nun öğrenci ve aileleri, Selçuk Efes Tesislerinde üç saat süren etkinliklerde buluştu. Ege'nin dört bir yanından gelen öğrenci ve ailelerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte; çocuklar için dört ayrı sahada futbol maçları organize eden Altınordu, aileleri için de langirt, penaltı yarışması vb. eğlenceli aktiviteler düzenledi. Şenlikte, hem öğrenciler, hem de aileler keyifli bir gün geçirdi.

4 bin aşkın sporcu öğrencilerin şenliğe katıldığını ifade eden Altınordu Futbol Kulübü Başkanı Seyit Mehmet Özkan, "Bu öğrencilerimiz haftasonları futbol okullarında spor eğitimi alıyorlar. Önemli olan sportmen birer bireyler olmalarını sağlamak, onların spora daha çok zaman ayırmalarını sağlamak. Türkiye'mizde, ülkemizde 30 bin gencimiz var diyoruz, bu gençleri biz yetişkinler olarak bence daha iyi potansiyel enerjileri ortaya çıkarmamız lazım. İşte böyle turnuvalarla biz hem aileleri spora daha çok yaklaştırmak istiyoruz, hem de çocukların bu



Fonex
Argan
Therapy

Faşlı Kadınların
Güzellik Sırrı

3500 Yıla Uzanan Bir Güzellik Sırrı

faşlı kadınlar yüzyıllar boyunca bu mucizevi yağı dudak ve cilt çatlaklarına, kırışıklıklara, selülitlere masaj yaparak uygulamışlardır. Ancak Argan Yağı'nın en etkileyici özelliği yaşlanmayı önleyici Anti-Aging özelliğidir.

Argan Yağı cilt, saç ve tırnaklar için çok faydalıdır. Kuru ciltli insanlar için eşsiz bir çözüm olmasının yanı sıra, yağlı ciltli kişiler için de ciltte ve saçta derideki yağ bezi oluşumunu önlemesi bakımından faydalıdır.

Fonex Uzmanlarının sizin için geliştirdiği ARGAN THERAPY ürünleri ile kendinize bir güzelliği yapın.

www.fonex.com.tr
info@fonex.com.tr